[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発１９－０３６
２０１９年９月４日

各ライオンズクラブ会長　様

ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区ガバナー　Ｌ 小髙　左起子

ＪＲＰＳ支援チャリティゴルフコンペ
申込受付終了のお知らせ
[bookmark: _GoBack]
拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、先般ご案内しておりますＪＲＰＳ支援チャリティゴルフコンペ[10月8日（火）開催・於：久能カントリークラブ]につきまして、おかげさまで多くの皆様よりお申込をいただき、参加申込人数が定員に達しましたので、誠に申し訳ございませんが、申込受付を終了させていただきました。皆様のご協力に心より感謝申し上げます。
　今後も引き続きＪＲＰＳにご支援・ご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。
敬具

同文写送付先： ゾーン・チェアパーソン
image2.png